
 
 

 

GAL ETNA SOCIETÀ CONSORTILE A R.L. 

Sede Legale e Operativa c/o Villa delle Favare, via Vittorio Emanuele, 124/B – 95033 Biancavilla (CT)  

Tel./fax +39 095 687567 – www.galetna.it – PEC: galetna@pec.impresecatania.it – email: info@galetna.it 

Cod. fiscale e n. iscrizione: 04847770874 – N. Rea: CT324358 – Capitale Sociale: € 23.936,20 

PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE 

GAL ETNA 

Misura 19 

SOSTEGNO ALLO SVILUPPO LOCALE LEADER 

Sottomisura 19.4 

 

SOSTEGNO PER I COSTI DI GESTIONE E ANIMAZIONE 

Giusto Avviso 06/02/2019 – Pubblicato il 20/02/2019 

Giusto Avviso del 13/09/2019 – Pubblicato il 22/10/2019 

Aggiornamento annuale dal 15/01/2020 al 31/01/2020 

Riapertura Straordinaria dal 05/02/2020 al 20/02/2020 

 

ELENCO PROFESSIONISTI IDONEI (SHORT LIST)  

Approvato dal CdA il  03/03/2020 

 

CATEGORIA: 1) CONSULENTE DEL LAVORO 

N. Cognome Nome Prot. n. / data 

1 PATERNO’ Giuseppa 163 – 17/07/2018 

2 ANASTASI Alfredo S. 165 – 17/07/2018 

3 MAGGIO Loredana 208 – 20/09/2018 

4 CATALANOTTO Andrea 213 – 25/09/2018 

5 PASTANELLA Giuseppe 214 – 26/09/2018 

6 CASTIGLIONE Sonia 375 – 05/11/2019 

7 LUPO Salvatore 384 – 06/11/2019 

8 SAITTA Salvatore 383 – 06/11/2019 

9 GALVAGNO Maria Concetta 61 – 14/02/2020 

10 COCO Alfio 58 – 13/02/2020 

11 ROMEO Giuseppe 56 – 13/02/2020 

12 RANNO Alfio 55 – 11/02/2020 

13 MILAZZO Sebastiano 71 – 19/02/2020 
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CATEGORIA: 2) CONSULENTE FISCALE 

N. Cognome Nome Prot. n. / data 

1 DI DIO Luciano M. B. 140 – 09/07/2018 

2 SAVOCA Gaetano G. 150 – 13/07/2018 

3 CURRAO Massimo 154 – 13/07/2018 

4 CATALANOTTO Andrea 213 – 25/09/2018 

5 SCALIA  Matteo M. 224 – 03/10/2018 

6 PAPPALARDO Annalisa 47 – 22/02/2019 

7 CASTIGLIONE Sonia 375 – 05/11/2019 

8 LUPO Salvatore 384 – 06/11/2019 

9 SAITTA Salvatore 383 – 06/11/2019 

10 ALESSANDRO Massimiliano S. 381 – 06/11/2019 

11 MOSCHETTO Nunzia Rita 380 – 06/11/2019 

12 RUSSO Salvatore 357 – 25/10/2019 

13 PATTI Massimo 88 – 20/03/2019 

14 TROVATO Giuseppe Giovanni P. 54 – 10/02/2020 

15 COCO Alfio 58 – 13/02/2020 

16 LIPARA Agatino 57 – 13/02/2020 

17 ROMEO Giuseppe 56 – 13/02/2020 

18 FARINA Maria 68 – 18/02/2020 

19 TORRISI Santo 66 – 17/02/2020 

20 PAPOTTO Vincenzo 65 – 17/02/2020 

21 DI MARIA Mirko 78 – 20/02/2020 

22 MARINO Antonino Marcello 77 – 20/02/2020 
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CATEGORIA: 3) CONSULENTE LEGALE 

N. Cognome Nome Prot. n. / data 

1 RANDAZZO Flavio 137 – 05/07/2018 

2 STIMOLI Rosaria 148 – 11/07/2018 

3 STIMOLI Maria 149 – 11/07/2018 

4 RAPISARDA Anna R. 156 – 14/07/2018 

5 RAPISARDA  Giuseppe 157 – 14/07/2018 

6 FIORITO Fabrizio F. 158 – 14/07/2018 

7 MILAZZO Giuseppe F. 166 – 17/07/2018 

8 SAMBATARO Angelo 222 – 28/09/2018 

9 FARACI Salvatore C. 225 – 03/10/2018 

10 DEL VECCHIO Diego 228 – 28/10/2018 

11 AVELLINO Nicolò 72 – 11/03/2019 

12 PORTALE  Grazia 361 – 29/10/2019 

13 AIELLO Vincenzo 50 – 06/02/2020 

14 MOCERI Giuseppe 64 – 17/02/2020 
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CATEGORIA: 4) REVISORE CONTABILE 

N. Cognome Nome Prot. n. / data 

1 IMPALLOMENI Sebastiano 136 – 05/07/2018 

2 DI DIO Luciano M. B. 140 – 09/07/2018 

3 RACITI Angelo 141 – 09/07/2018 

4 CURRAO Massimo 154 – 13/07/2018 

5 PATERNO’ Giuseppa 163 – 17/07/2018 

6 CATALANOTTO Andrea 213 – 25/09/2018 

7 SCALIA Matteo M.  224 – 03/10/2018 

8 PAPPALARDO Annalisa 47 – 22/02/2019 

9 CASTIGLIONE Sonia 375 – 05/11/2019 

10 SPARTA’ Salvatore 71 – 08/03/2019 

11 COSTA Edoardo M. A. 385 – 07/11/2019* 

12 SAITTA Salvatore 383 – 06/11/2019 

13 LUPO Salvatore 384 – 06/11/2019 

14 MOSCHETTO Nunzia Rita 380 – 06/11/2019 

15 RUSSO Salvatore 357 – 25/10/2019 

16 SAPIENZA Massimo 376 – 05/11/2019 

17 TROVATO Giuseppe Giovanni P. 54 – 10/02/2020 

18 COCO Alfio 58 – 13/02/2020 

19 LIPARA Agatino 57 – 13/02/2020 

20 ROMEO Giuseppe 56 – 13/02/2020 

21 GRASSO Angela 72 – 19/02/2020 

22 FARINA Maria 68 – 18/02/2020 

23 TORRISI Santo 66 – 17/02/2020 

24 DI MARIA Mirko 78 – 20/02/2020 

25 MARINO Antonino Marcello 77 – 20/02/2020 
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CATEGORIA: 5) ADDETTO ALLA PAGINA WEB 

N. Cognome Nome Prot. n. / data 

1 BONFORTE Pietro 45 – 22/02/2019 

2 TESTA Enrico S. 86 – 20/03/2019 

3 CARTILLONE Davide 386 – 07/11/2019* 

4 LA FARINA Alessandra 371 – 04/11/2019 

5 AFFE’ Fabio 356 – 23/10/2019 

6 CIRAULO Nicola 39 – 31/01/2020 

7 MERENDA Antonio 67 – 17/02/2020 

 

 *pervenuta entro le ore 24.00 del 06/11/2019 

IL PRESIDENTE DEL CDA 

rag. Vincenzo Maccarrone 

Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 


